
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la delibera consigliare n. 88 del 27.12.2001 che ha approvato lo schema di convenzione relativo 

alle scuole gestite da privati;

Richiamata la delibera di g.m. n. 15 del 3.2.2002 ad oggetto "Approvazione convenzione per la gestione 

della scuola paritaria privata di Cattolica";

Richiamata, altresì, la delibera di G.M. n. 114 del 15.9.2004 con la quale veniva prorogata tale convenzione 

per l'.a.s. 2004/05;

Considerato che, in attesa di perfezionare un nuovo schema di convenzione  con le scuole paritarie private  

tenendo conto delle sopravvenute condizioni e della normativa vigente, erano già state assegnate al dirigente del 



Settore Pubblica Istruzione con il p.e.g. 2005 le risorse necessarie alla proroga degli effetti della convenzione 

succitata;

Richiamata la determina dirigenziale n. 734 del 19.12.2005 con la quale si impegnava la somma di E. 

16.800,00 relativamente al contributo da erogare all'Istituto Maestre Pie dell'Addolorata  per l'a.s. 2005/06;

Vista la lettera del Segretario Comunale Dott. Cianci, prot. int. n. 9 del 1.7.2006, depositata agli atti, con la 

quale si esprime il parere che il dirigente possa procedere alla liquidazione della somma già impegnata in 

relazione all'attività svolta dall'Istituto Maestre Pie dell'Addolorata;

Vista la relazione dell'Istituto Maestre Pie dell'Addolorata in relazione all'attività svolta nell'a.s. 2005/06 n. 

prot. 30/06 del 13.04.2006, depositata agli atti;

 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Ritenuto di provvedere in merito alla relativa liquidazione;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare all'istituto Maeste Pie dell'Addolorata la somma di E. 16.800,00 come da impegno n. 

1541/05 assunto con determinazione dirigenziale n. 734 del 19.12.2005;

2) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33166/ASD-DEL     Determina D. n. 407 del 05.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


